Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci v maximální výši 53,33 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu Rekonstrukce
autobusové zastávky v Ludvíkově (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 320.000,- Kč
(slovy tři sta dvacet tisíc korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu
vymezených v čl. VI této smlouvy.

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

[...]

Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce uvedený
v čl. 1 této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 80 % maximální částky dotace dle čl.
IV odst. 1 této smlouvy, tedy 256.000,— Kč (slovy dvě stě padesát šest tisíc korun českých), bude
na účet příjemce převedena do 30dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá splátka bude na účet
příjemce převedena do 60 dnů ode dne předložení bezchybného závěrečného vyúčtování; výše
splátky bude stanovena v souladu s čl. IV odst.

[...]

Závazky smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce uvedený
v čl. 1 této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 80 % maximální částky dotace dle čl.
IV odst. 1 této smlouvy, tedy 320.000 Kč (slovy tři sta dvacet tisíc korun českých), bude na účet
příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá splátka bude na účet
příjemce převedena do 60 dnů ode dne předložení bezchybného závěrečného vyúčtování; výše
splátky bude stanovena v souladu s čl. IV odst.

[...]

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci v maximální výši 68,00 % 
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu Studie dopravní 

obslužnosti autobusových zastávek pro cestující (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 
238.000 Kč (slovy Dvěstětřicetosmtisíc korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných 

nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.  

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů 

uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

[...]

Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce uvedený 

v čl. I této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 80 % maximální částky dotace dle čl. IV 
odst. 1 této smlouvy, tedy 190.400 Kč (slovy Jednostodevadesáttisícčtyřista korun českých), bude 

na účet příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá splátka bude na účet 
příjemce převedena do 60 dnů ode dne předložení bezchybného závěrečného vyúčtování; výše 

splátky bude stanovena v souladu s čl.